



**Kajaanin kaupunki
Kainuun liitto**

Ehdotus liittymisestä Cinia Alliance Oy:n sekä osallistumisesta Koillisväylän kaapelihankkeen kehitysvaiheen rahoitukseen

1. Taustaa

Cinia Oy on käynnistänyt Koillisväylän kaapelihankkeen kehitysvaiheen, jonka tavoitteena on tutkia mahdollisuuksia toteuttaa yhteys Aasian ja Euroopan välille sisältäen myös mahdollisuuden ulottaa kaapeliyhteys Pohjois-Amerikkaan. Euroopan rantautuminen on tavoitteena suorittaa Kirkkoniemien alueelle Norjassa, josta on tavoite toteuttaa maakaapeliyhteydet Utsjoen ja Näätämön kautta Rovaniemelle sekä Kajaaniin ja sieltä eteenpäin maakaapeliyhteyksinä sekä mahdollisesti rakennettavana yhteytenä Perämereltä Hankoon ja sieltä edelleen kansainvälisiin yhteyspisteisiin Euroopassa.

Hankkeen kehitysvaiheen suunnitteluun on perustettu hankeyhtiö, Arctic Link Development Oy, jonka kotipaikka on Suomessa. Hankeyhtiön tavoitteena on valmistella kaapelijärjestelmän tekninen ja taloudellinen suunnittelu sekä tarvittavat lupamenettelyt Norjassa, Venäjällä, Japanissa sekä mahdollisesti myös Pohjois-Amerikan alueella.

Hankeyhtiön osakkaina on venäläinen operaattori, MegaFon ja erikseen perustettu yhtiö, Cinia Alliance Oy. Cinia osallistuu hankeyhtiöön Cinia Alliance Oy:n kautta.

Cinia Alliance-yhtiön rahoitus muodostuu Cinian, japanilaisten ja norjalaisten kumppaneiden sekä suomalaisten avaintahojen rahoituspanoksista. Yhtiön rahoituksen arvioitu tarve on noin 3 miljoonaa euroa.

2. Ehdotuksen rakenne

Tarjoamme alustavasti Kainuun alueelle (Kajaanin kaupunki ja Kainuun liitto, jatkossa "Kainuu") mahdollisuutta osallistua Cinia Alliance Oy:n toimintaan 200.000 € panoksella. Kainuu voi liittyä mukaan joko oman erityisyhtiönsä kautta tai muuten erikseen sovittavalla tavalla. Osallistujan juridisen muodon osalta korostaisimme sitä, että preferoimme yksityistä osakeyhtiötä tai toimijaa, jonka osalta päätöksenteko on nopeaa eikä edellytä kunnallista päätöksentekoprosessia.

3. Pääasialliset ehdot

Kainuu sitoutuu suorittamaan Cinia Alliance Oy:ön 200.000€ suuruisen panostuksen (ns. investointisitoumus). Tällä sitoumuksella Kainuu saa alkuvaiheessa noin 11 %:n osuuden ko. yhtiöstä.

Kainuu voi nimetä edustajansa perustettuun Steering Counciliin, jolle raportoidaan kvartaaleittain yhtiön toiminnasta.

Yhtiö seuraa hallinnon ja toiminnan osalta Cinia Alliance Oy:n ja hankeyhtiön (Arctic Link Development Oy) rakennetta ja sen perustamisen yhteydessä laadittuja osakassopimusten ehtoja. Cinia Alliance on tämän lisäksi laatinut yhteistyö- ja kehityssopimuksen (Joint Development Agreement, JDA) japanilaisten kanssa alueellisesta kehittämisestä, rantautumispisteiden valmistelusta sekä maakaapeliyhteyksien toteuttamisesta ja kehittämisestä.

Kainuun osallistumisen edellytyksenä on liittymissopimuksen solmiminen (ns. Adherence Agreement) Cinia Alliancen osakkaiden kanssa sopimuksen mukaisin ehdoin ja suunnattuun osakeantiin osallistuminen.

4. Hankkeen kesto

Hankkeen arvioitu kesto on 12-18 kuukautta ja se jakautuu eri vaiheisiin erikseen laadittavaan hankeaikataulun ja toteutussuunnitelman mukaisesti.

5. Hankkeen päättymisen yhteydessä suoritettavat toimenpiteet

Hanke voi päättyä joko onnistuneen hanketoteutuksen myötä tai toteamalla että hankkeen edellytyksenä olevat tekijät luvituksen, kokonaisrahoituksen tai muun olosuhteissa olevan edellytyksen osalta eivät ole täyttyneet.

Onnistuneen hanketoteutuksen myötä hankkeeseen sijoitetut varat palautetaan yhtiön purkamisen yhteydessä mahdollisine voittoineen.

Epäonnistuneen hanketoteutuksen myötä hankeyhtiö puretaan ja hankkeeseen sisältyneet oikeudet liittyen tehtäviin selvitykseen pysyvät omistajilla erillisen laadittavan sopimuksen mukaisesti. Selvyyden vuoksi todetaan, että kehitysyhtiö on normaaliin liiketoiminnan kehitykseen liittyvä riskisijoitus, jonka suhteen Cinia ei anna minkäänlaisia vakuutuksia liittyen sijoituksen tuottoon tai menestymiseen. Cinia on vastaavalla tavalla riskisijoittajana mukana hankkeessa.

6. Aikataulu

Hankeyhtiö Cinia Alliance Oy (y-tunnus 3094200-7) on perustettu Cinian toimesta vuoden 2019 lopussa. Ensimmäisen vaiheen osakkaat ovat liittyneet yhtiöön syyskuussa 2020. Toivomme asialle nopeaa päätöksentekoa tarvittavissa elimissä.

Helsingissä 16.11.2020

Kunnioitavasti,



Ari-Jussi Knaapila
toimitusjohtaja
Cinia Oy